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Nr______Prot Date: 26.11.2018

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Tiranë

Adresa Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë

Tel/Fax 0035542256799

Adresa e Internetit www.tirana.al

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit për blerjen e biletave të transportit

ndërkombëtar me objekt: Blerje biletë Durres- Bari - Durres. 1 (nje ) cope

 Itinerari: Durres- Bari -Durres.

 Nisja më datë 26.11.2018.

 Kthimi më datë 27.11.2018 në darkë

Data e zhvillimit do të jetë 26.11.2018 ora 15.50 në adresën www.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (kërkesat
specifike të objektit të prokurimit):

Blerje biletë Durres- Bari - Durres. 1 (nje ) cope

 Itinerari: Durres- Bari -Durres.

 Nisja më datë 26.11.2018.
Kthimi më datë 27.11.2018 në darkë Operatori ekonomik i renditur i pari, përpara se të shpallet
fitues, duhet të dorëzojë nepermjet sistemit te prokurimit elektronik, dokumentet si më poshtë:

a) Rezervimin e biletës sipas destinacionit të kërkuar;

http://www.tirana.al
http://www.app.gov.al


Afati i dorëzimit të dokumentavedo te jete 2 ore nga momenti i shpalljes fitues ne sistemin e

prokurimit elektronik, ne te kundert operatori do te s’kualifikohet duke perzgjedhur

ofertuesin ekonomik i renditur i dyti ne listen e ofertave qe kane mbetur, deri ne ofertuesin

e renditur ne vend te fundit.

Pasi konfirmohet itenerari nga Autoriteti Kontraktor operatori ekonomik i shpallur fitues
duhet te dergoje bileten ne forme elektronike bashkelidhur.

Afati i realizimit te shërbimit per do të jetë për datat 26.11.2018 – 27.11.2018

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ERION VELIAJ


